
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu7. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)94 215 315 848

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 5,16 6 4 4,34 5 4 3,50 4 5 2,60 4 7 1,40 6 7 4,20 32 33 21,20 198,280

Okul Ortalaması 7 8 4,16 5 4 3,73 5 5 3,48 4 6 1,66 3 9 0,39 6 8 2,99 30 41 16,41 171,600

KATILIMLAR

1 32 ARDA DEREİLİ 7C 13 1 12,67 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 9 3 8,00 12 3 11,00 60 11 56,33 385,990 1 1 5 5 31

2 173 ÖMER FARUK DÖNMEZ7D 12 3 11,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 8 6 6,00 13 2 12,33 61 13 56,67 373,355 1 2 6 6 42

3 555 MERTALİ GÜNEŞ 7C 11 2 10,33 8 2 7,33 6 3 5,00 7 3 6,00 8 3 7,00 12 3 11,00 52 16 46,66 346,873 2 3 12 13 69

4 278 ECRİN AKTAŞ 7E 15 0 15,00 8 1 7,67 6 3 5,00 9 1 8,67 0 1 -0,33 12 3 11,00 50 9 47,01 322,988 1 4 17 21 92

5 6 NAFİ TÜRKOĞLU 7D 9 6 7,00 6 4 4,67 6 4 4,67 9 1 8,67 4 5 2,33 12 3 11,00 46 23 38,34 286,934 2 5 26 36 136

6 161 UMUT TOPTAŞ 7D 10 5 8,33 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 5 10 1,67 10 4 8,67 51 23 43,34 286,797 3 6 27 37 137

7 83 M ENES BEYHAN 7D 11 4 9,67 7 3 6,00 6 3 5,00 5 5 3,33 6 8 3,33 8 7 5,67 43 30 33,00 263,486 4 7 34 49 174

8 573 SELİM SAMSA 7C 9 6 7,00 8 1 7,67 8 2 7,33 7 3 6,00 3 10 -0,33 11 3 10,00 46 25 37,67 262,833 3 8 35 51 176

9 178 MERYEM YAZGAN 7D 7 7 4,67 5 5 3,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 4 3,67 10 5 8,33 40 28 30,67 253,230 5 9 39 58 200

10 213 FATMA TUBA TOĞANTEMUR7E 8 6 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 0 2 -0,67 12 3 11,00 39 22 31,67 247,615 2 10 43 64 213

11 552 RECE YAHYA TOMO 7B 10 5 8,33 5 5 3,33 7 3 6,00 3 7 0,67 7 8 4,33 7 6 5,00 39 34 27,66 247,464 1 11 44 65 215

12 170 BERAT TETİK 7E 12 3 11,00 5 5 3,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 9 6 7,00 37 38 24,33 244,042 3 12 47 69 222

13 230 MELEK GÖKHAN 7D 6 7 3,67 4 4 2,67 5 5 3,33 9 1 8,67 6 5 4,33 8 5 6,33 38 27 29,00 241,731 6 13 48 70 226

14 155 SALİH CULUM 7C 6 7 3,67 6 1 5,67 8 2 7,33 6 3 5,00 2 2 1,33 10 3 9,00 38 18 32,00 241,198 4 14 49 72 230

15 45 VEYSEL ÇİMA Y 7C 9 5 7,33 6 1 5,67 4 5 2,33 5 4 3,67 1 6 -1,00 11 3 10,00 36 24 28,00 237,620 5 15 51 75 240

16 73 MEHMETEMİN KANGAL7D 8 6 6,00 6 4 4,67 7 3 6,00 3 7 0,67 7 8 4,33 7 8 4,33 38 36 26,00 230,932 7 16 56 80 257

17 244 ÖMER ADIYAMAN 7C 6 9 3,00 6 4 4,67 7 3 6,00 6 4 4,67 4 3 3,00 9 6 7,00 38 29 28,34 230,578 6 17 57 81 259

18 701 YİĞİT EREN ÖZTÜRK 7E 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 2 8 -0,67 6 9 3,00 7 8 4,33 39 36 26,99 228,425 4 18 58 82 260

19 41 YUSUF GÜLEŞCE 7A 8 7 5,67 9 1 8,67 6 4 4,67 4 6 2,00 5 10 1,67 8 7 5,67 40 35 28,35 225,860 1 19 60 86 266

20 172 CANSU TEKEL 7C 9 6 7,00 5 5 3,33 5 5 3,33 8 2 7,33 5 10 1,67 7 8 4,33 39 36 26,99 224,161 7 20 62 88 272

21 62 YUNUS YÜCETAŞ 7A 9 6 7,00 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 6 9 3,00 8 7 5,67 35 40 21,67 223,737 2 21 64 91 275

22 270 RAVZANAR YALTAGİL 7C 8 5 6,33 8 1 7,67 5 4 3,67 4 4 2,67 2 7 -0,33 9 5 7,33 36 26 27,34 222,570 8 22 65 92 277

23 17 YUSUF KURAK 7D 7 8 4,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 4 4,67 4 10 0,67 9 6 7,00 40 34 28,67 222,358 8 23 66 93 278

24 217 EFE ÖYLEK 7C 6 9 3,00 7 3 6,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 11 0,33 11 4 9,67 38 37 25,67 220,188 9 24 67 95 286

25 165 HAYRUNNİSA AKDAĞ 7E 9 6 7,00 6 3 5,00 7 3 6,00 4 4 2,67 2 4 0,67 7 5 5,33 35 25 26,67 219,850 5 25 68 97 288

26 698 NURSİMA GÜRSUL 7E 8 6 6,00 4 1 3,67 5 5 3,33 3 2 2,33 1 3 0,00 9 5 7,33 30 22 22,66 212,455 6 26 72 104 307

27 158 İKRANUR AYDOĞAN 7C 9 5 7,33 6 2 5,33 6 3 5,00 3 7 0,67 3 9 0,00 8 7 5,67 35 33 24,00 211,930 10 27 73 105 312

28 157 SONGÜL SALKIM 7B 8 7 5,67 7 3 6,00 5 5 3,33 6 4 4,67 6 9 3,00 5 10 1,67 37 38 24,34 206,709 2 28 76 116 333

29 203 YAĞMUR SERÇE 7C 8 6 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 2 13 -2,33 9 6 7,00 38 36 26,01 205,058 11 29 78 119 340

30 186 BEYZA AKDERE 7E 10 5 8,33 6 3 5,00 5 5 3,33 8 2 7,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 38 36 25,99 204,553 7 30 80 121 342

31 163 KEREM ÇATMA 7E 7 8 4,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 7 1,67 5 6 3,00 36 31 25,67 202,906 8 31 81 123 347

32 245 RABİA İNANÇ 7E 7 8 4,33 5 5 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 6 9 3,00 32 43 17,65 198,372 9 32 83 128 359

33 239 OSMAN ADIYAMAN 7B 6 6 4,00 4 2 3,33 3 5 1,33 3 5 1,33 5 8 2,33 7 6 5,00 28 32 17,32 194,853 3 33 88 134 375

34 551 AZRANUR SEKMAN 7C 8 7 5,67 5 5 3,33 7 3 6,00 3 7 0,67 4 11 0,33 7 7 4,67 34 40 20,67 194,575 12 34 89 135 379

35 640 HİRA BAYSAL 7E 7 8 4,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 3 9 0,00 6 9 3,00 36 36 24,00 188,921 10 35 96 146 404

36 211 TUANA YÜMLU 7E 5 10 1,67 4 5 2,33 6 3 5,00 3 5 1,33 3 0 3,00 6 5 4,33 27 28 17,66 186,505 11 36 98 149 413

37 77 M KEREM GÜNDÜZ 7A 8 7 5,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 4 11 0,33 5 10 1,67 36 39 23,00 185,761 3 37 99 151 418

38 348 MYAHYA YÜCEL 7A 9 6 7,00 8 2 7,33 6 4 4,67 1 9 -2,00 7 8 4,33 2 13 -2,33 33 42 19,00 185,659 4 38 100 152 419

39 204 AYŞE ALUN 7D 7 8 4,33 6 4 4,67 5 4 3,67 5 5 3,33 4 10 0,67 5 7 2,67 32 38 19,34 179,850 9 39 104 159 440

40 82 NURULLAH BAYDUZ 7A 9 6 7,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 34 41 20,33 175,982 5 40 109 164 458

41 164 ZEYNEP SEVİNÇHAN 7E 10 5 8,33 3 7 0,67 5 5 3,33 7 3 6,00 1 12 -3,00 6 9 3,00 32 41 18,33 174,223 12 41 110 165 462

42 370 VAHAP MEŞECİ 7A 6 9 3,00 6 4 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 4 11 0,33 6 9 3,00 33 42 19,00 171,669 6 42 112 167 469

43 208 YUNUS GÜREŞ 7D 5 8 2,33 8 2 7,33 6 4 4,67 2 6 0,00 3 9 0,00 6 6 4,00 30 35 18,33 170,310 10 43 113 169 476

44 1 ABDUSSAMED KARADAĞ7B 7 8 4,33 6 4 4,67 6 4 4,67 0 10 -3,33 6 9 3,00 4 10 0,67 29 45 14,01 169,228 4 44 115 172 479

45 183 NİSA GÜNGÖR 7E 9 6 7,00 4 6 2,00 3 7 0,67 4 6 2,00 3 12 -1,00 6 9 3,00 29 46 13,67 168,968 13 45 116 173 480

46 15 YUSUFMUSA TÜRKAN 7C 6 9 3,00 4 6 2,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 7 8 4,33 27 48 11,00 167,490 13 46 120 178 487

47 215 ESMANUR ARIKAN 7B 5 10 1,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 9 3,00 6 9 3,00 27 48 11,01 165,027 5 47 122 181 499
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu7. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)94 215 315 848

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 5,16 6 4 4,34 5 4 3,50 4 5 2,60 4 7 1,40 6 7 4,20 32 33 21,20 198,280

Okul Ortalaması 7 8 4,16 5 4 3,73 5 5 3,48 4 6 1,66 3 9 0,39 6 8 2,99 30 41 16,41 171,600

KATILIMLAR

48 700 YAĞMU METİN 7B 6 8 3,33 4 6 2,00 4 5 2,33 4 6 2,00 4 6 2,00 5 10 1,67 27 41 13,33 164,927 6 48 123 182 500

49 190 AZİZ SALİH ÇALGIN 7D 8 7 5,67 8 2 7,33 7 3 6,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 33 42 19,00 161,602 11 49 127 188 511

50 168 TALHA ÖZDE MIR 7C 7 8 4,33 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 2 13 -2,33 7 6 5,00 28 45 13,00 157,279 14 50 131 196 529

51 206 BİRGÜL İLHAN 7B 8 6 6,00 5 4 3,67 6 4 4,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 30 43 15,68 154,382 7 51 135 201 538

52 219 YUNUS EMRE ÇOBAN 7E 8 7 5,67 1 9 -2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 1 6 -1,00 5 8 2,33 24 41 10,33 152,339 14 52 138 206 550

53 42 İSMAİL ARAS 7D 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 8 7 5,67 1 14 -3,67 24 51 7,00 144,469 12 53 143 214 576

54 40 YUŞA ÖZTÜRK 7A 7 8 4,33 5 5 3,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 26 49 9,67 141,940 7 54 146 218 586

55 191 MEHMETAKİF YAYLA 7E 7 8 4,33 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 13 -2,33 6 9 3,00 26 49 9,67 140,106 15 55 148 221 595

56 162 MUHAMMED ÖZCAN 7E 5 10 1,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 0 2 -0,67 5 10 1,67 24 38 11,34 138,810 16 56 150 224 601

57 188 MEDİNE DAL 7B 6 9 3,00 3 1 2,67 5 3 4,00 3 4 1,67 1 4 -0,33 2 5 0,33 20 26 11,34 137,938 8 57 152 226 603

58 3 MEHMET ALIŞIK 7C 4 11 0,33 8 2 7,33 9 1 8,67 1 9 -2,00 4 11 0,33 4 11 0,33 30 45 14,99 137,443 15 58 154 228 606

59 13 ALTAY KARACA 7B 6 9 3,00 6 4 4,67 4 6 2,00 1 4 -0,33 17 23 9,34 131,707 9 59 158 234 632

60 450 EYMEN İNANÇ 7E 5 10 1,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 23 52 5,66 131,345 17 60 159 235 635

61 218 TUANA EIİF KOÇ 7D 7 7 4,67 5 4 3,67 6 3 5,00 4 6 2,00 1 11 -2,67 3 10 -0,33 26 41 12,34 129,548 13 61 161 239 641

62 646 SULTAN ELEYÜP 7E 3 12 -1,00 4 6 2,00 6 4 4,67 5 5 3,33 1 10 -2,33 7 8 4,33 26 45 11,00 128,748 18 62 162 240 646

63 159 MÜBERRA YILDIZ 7B 5 9 2,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 4 11 0,33 6 9 3,00 19 55 0,67 125,822 10 63 165 244 658

64 187 EDANUR ATABEY 7B 6 9 3,00 5 5 3,33 8 2 7,33 2 5 0,33 2 11 -1,67 3 11 -0,67 26 43 11,65 124,736 11 64 167 246 663

65 197 İSMAİL TİMURTAŞ 7E 6 9 3,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 11 -0,67 4 11 0,33 23 51 5,99 124,414 19 65 168 247 665

66 150 MUS A DERE 7B 5 8 2,33 4 5 2,33 6 4 4,67 0 7 -2,33 1 12 -3,00 6 8 3,33 22 44 7,33 122,587 12 66 171 250 675

67 167 NİSA NUR ZEREN 7E 5 10 1,67 6 4 4,67 5 5 3,33 0 10 -3,33 1 8 -1,67 5 8 2,33 22 45 7,00 122,145 20 67 172 251 677

68 22 M EMİN ÖNDER 7A 4 11 0,33 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 3 12 -1,00 3 12 -1,00 29 46 13,66 121,637 8 68 173 252 679

69 198 MİKAİL TİMURTAŞ 7B 6 9 3,00 5 5 3,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 0 5 -1,67 4 10 0,67 21 43 6,66 119,272 13 69 175 255 689

70 216 AYŞEGÜL TOKA 7B 7 8 4,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 21 54 2,99 118,902 14 70 176 256 690

71 8 ESMANUR KOLDEMİR 7E 5 10 1,67 5 5 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 24 51 6,99 117,629 21 71 177 258 697

72 160 MUSAB MARSAK 7C 2 13 -2,33 5 5 3,33 3 7 0,67 4 6 2,00 1 8 -1,67 7 8 4,33 22 47 6,33 116,650 16 72 178 259 700

73 7 ZEYNEP YILDIZ 7B 6 7 3,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 5 1,33 2 11 -1,67 3 11 -0,67 21 47 5,33 114,194 15 73 181 263 710

74 43 MUSAP YÜKSEK 7A 8 7 5,67 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 13 -2,33 3 12 -1,00 22 53 4,34 113,334 9 74 182 264 713

75 202 HATİCE DÜNDAR 7B 5 10 1,67 5 5 3,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 1 14 -3,67 5 9 2,00 25 49 8,66 112,932 16 75 183 266 717

76 60 YUSUF ALTAŞ 7B 6 9 3,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 10 0,67 2 9 -1,00 18 52 0,67 112,564 17 76 184 267 718

77 154 EVİNNAZ TOKSÖZ 7C 5 10 1,67 5 5 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 3 12 -1,00 23 52 5,66 108,105 17 77 186 271 740

78 31503 ŞEVVALYAYL A 7D 4 11 0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 19 56 0,33 103,909 14 78 188 275 750

79 532 MEHER ELALİ 7B 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 2 12 -2,00 4 11 0,33 21 53 3,34 103,855 18 79 189 276 751

80 196 HATİCE TİMURTAŞ 7C 5 8 2,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 0 11 -3,67 5 9 2,00 19 49 2,66 103,294 18 80 191 278 756

81 176 M HÜSEYİN BİRADLI 7B 4 6 2,00 4 6 2,00 1 8 -1,67 2 3 1,00 2 11 -1,67 3 9 0,00 16 43 1,66 102,411 19 81 192 279 760

82 39 UMUT CAN ŞENER 7B 6 9 3,00 7 3 6,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 1 14 -3,67 4 11 0,33 22 53 4,33 100,448 20 82 194 281 767

83 34 MUHAMMED E MUTLUGÜN7A 4 11 0,33 2 8 -0,67 1 8 -1,67 4 6 2,00 5 10 1,67 2 13 -2,33 18 56 -0,67 99,723 10 83 196 283 769

84 156 ECRİN BAKAN 7B 5 10 1,67 4 6 2,00 4 5 2,33 1 9 -2,00 2 13 -2,33 4 11 0,33 20 54 2,00 97,604 21 84 198 285 772

85 229 HÜSEYİN KILIÇSIZ 7E 4 11 0,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 5 10 1,67 1 14 -3,67 19 56 0,34 94,691 22 85 199 287 779

86 697 BERİVAN TAŞ 7E 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 0 10 -3,33 3 11 -0,67 3 12 -1,00 18 56 -0,66 94,671 23 86 200 288 780

87 193 YUSUFKEMAL YAYLA 7E 3 12 -1,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 10 0,67 19 55 0,67 94,236 24 87 201 289 783

88 503 MUHAMMED GÜRSUL 7C 5 10 1,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 2 12 -2,00 2 13 -2,33 21 53 3,34 90,919 19 88 203 291 788

89 5 M YUSF EKİNCİ 7B 4 11 0,33 6 4 4,67 5 5 3,33 3 7 0,67 3 12 -1,00 1 13 -3,33 22 52 4,67 89,638 22 89 204 292 790

90 153 M EMİN ORHAN 7B 5 10 1,67 4 5 2,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 13 -2,33 3 12 -1,00 19 55 0,67 88,122 23 90 205 294 793

91 169 EMRE ARI 7B 3 12 -1,00 2 8 -0,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 6 9 3,00 2 13 -2,33 14 61 -6,33 87,983 24 91 206 295 794

92 14 MEHMET DEMİR 7C 3 12 -1,00 6 2 5,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 3 12 -1,00 2 13 -2,33 20 52 2,67 84,238 20 92 208 300 805

93 11 OKTA AĞAR 7C 3 12 -1,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 4 11 0,33 2 13 -2,33 16 59 -3,66 78,443 21 93 210 303 817

94 337 BAYRAM DERE 7B 4 11 0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 1 14 -3,67 16 59 -3,68 77,000 25 94 211 307 821
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu7. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)94 215 315 848

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 5,16 6 4 4,34 5 4 3,50 4 5 2,60 4 7 1,40 6 7 4,20 32 33 21,20 198,280

Okul Ortalaması 7 8 4,16 5 4 3,73 5 5 3,48 4 6 1,66 3 9 0,39 6 8 2,99 30 41 16,41 171,600

KATILIMLAR
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7A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu7. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)94 215 315 848

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 5,16 6 4 4,34 5 4 3,50 4 5 2,60 4 7 1,40 6 7 4,20 32 33 21,20 198,280

Okul Ortalaması 7 8 4,16 5 4 3,73 5 5 3,48 4 6 1,66 3 9 0,39 6 8 2,99 30 41 16,41 171,600

SINIF: 7A

KATILIMLAR

1 41 YUSUF GÜLEŞCE 7A 8 7 5,67 9 1 8,67 6 4 4,67 4 6 2,00 5 10 1,67 8 7 5,67 40 35 28,35 225,860 1 19 60 86 266

2 62 YUNUS YÜCETAŞ 7A 9 6 7,00 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 6 9 3,00 8 7 5,67 35 40 21,67 223,737 2 21 64 91 275

3 77 M KEREM GÜNDÜZ 7A 8 7 5,67 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 4 11 0,33 5 10 1,67 36 39 23,00 185,761 3 37 99 151 418

4 348 MYAHYA YÜCEL 7A 9 6 7,00 8 2 7,33 6 4 4,67 1 9 -2,00 7 8 4,33 2 13 -2,33 33 42 19,00 185,659 4 38 100 152 419

5 82 NURULLAH BAYDUZ 7A 9 6 7,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 34 41 20,33 175,982 5 40 109 164 458

6 370 VAHAP MEŞECİ 7A 6 9 3,00 6 4 4,67 8 2 7,33 3 7 0,67 4 11 0,33 6 9 3,00 33 42 19,00 171,669 6 42 112 167 469

7 40 YUŞA ÖZTÜRK 7A 7 8 4,33 5 5 3,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 26 49 9,67 141,940 7 54 146 218 586

8 22 M EMİN ÖNDER 7A 4 11 0,33 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 3 12 -1,00 3 12 -1,00 29 46 13,66 121,637 8 68 173 252 679

9 43 MUSAP YÜKSEK 7A 8 7 5,67 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 13 -2,33 3 12 -1,00 22 53 4,34 113,334 9 74 182 264 713

10 34 MUHAMMED E MUTLUGÜN7A 4 11 0,33 2 8 -0,67 1 8 -1,67 4 6 2,00 5 10 1,67 2 13 -2,33 18 56 -0,67 99,723 10 83 196 283 769
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7B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu7. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)94 215 315 848

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 5,16 6 4 4,34 5 4 3,50 4 5 2,60 4 7 1,40 6 7 4,20 32 33 21,20 198,280

Okul Ortalaması 7 8 4,16 5 4 3,73 5 5 3,48 4 6 1,66 3 9 0,39 6 8 2,99 30 41 16,41 171,600

SINIF: 7B

KATILIMLAR

1 552 RECE YAHYA TOMO 7B 10 5 8,33 5 5 3,33 7 3 6,00 3 7 0,67 7 8 4,33 7 6 5,00 39 34 27,66 247,464 1 11 44 65 215

2 157 SONGÜL SALKIM 7B 8 7 5,67 7 3 6,00 5 5 3,33 6 4 4,67 6 9 3,00 5 10 1,67 37 38 24,34 206,709 2 28 76 116 333

3 239 OSMAN ADIYAMAN 7B 6 6 4,00 4 2 3,33 3 5 1,33 3 5 1,33 5 8 2,33 7 6 5,00 28 32 17,32 194,853 3 33 88 134 375

4 1 ABDUSSAMED KARADAĞ7B 7 8 4,33 6 4 4,67 6 4 4,67 0 10 -3,33 6 9 3,00 4 10 0,67 29 45 14,01 169,228 4 44 115 172 479

5 215 ESMANUR ARIKAN 7B 5 10 1,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 9 3,00 6 9 3,00 27 48 11,01 165,027 5 47 122 181 499

6 700 YAĞMU METİN 7B 6 8 3,33 4 6 2,00 4 5 2,33 4 6 2,00 4 6 2,00 5 10 1,67 27 41 13,33 164,927 6 48 123 182 500

7 206 BİRGÜL İLHAN 7B 8 6 6,00 5 4 3,67 6 4 4,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 5 10 1,67 30 43 15,68 154,382 7 51 135 201 538

8 188 MEDİNE DAL 7B 6 9 3,00 3 1 2,67 5 3 4,00 3 4 1,67 1 4 -0,33 2 5 0,33 20 26 11,34 137,938 8 57 152 226 603

9 13 ALTAY KARACA 7B 6 9 3,00 6 4 4,67 4 6 2,00 1 4 -0,33 17 23 9,34 131,707 9 59 158 234 632

10 159 MÜBERRA YILDIZ 7B 5 9 2,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 4 11 0,33 6 9 3,00 19 55 0,67 125,822 10 63 165 244 658

11 187 EDANUR ATABEY 7B 6 9 3,00 5 5 3,33 8 2 7,33 2 5 0,33 2 11 -1,67 3 11 -0,67 26 43 11,65 124,736 11 64 167 246 663

12 150 MUS A DERE 7B 5 8 2,33 4 5 2,33 6 4 4,67 0 7 -2,33 1 12 -3,00 6 8 3,33 22 44 7,33 122,587 12 66 171 250 675

13 198 MİKAİL TİMURTAŞ 7B 6 9 3,00 5 5 3,33 5 5 3,33 1 9 -2,00 0 5 -1,67 4 10 0,67 21 43 6,66 119,272 13 69 175 255 689

14 216 AYŞEGÜL TOKA 7B 7 8 4,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 21 54 2,99 118,902 14 70 176 256 690

15 7 ZEYNEP YILDIZ 7B 6 7 3,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 5 1,33 2 11 -1,67 3 11 -0,67 21 47 5,33 114,194 15 73 181 263 710

16 202 HATİCE DÜNDAR 7B 5 10 1,67 5 5 3,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 1 14 -3,67 5 9 2,00 25 49 8,66 112,932 16 75 183 266 717

17 60 YUSUF ALTAŞ 7B 6 9 3,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 10 0,67 2 9 -1,00 18 52 0,67 112,564 17 76 184 267 718

18 532 MEHER ELALİ 7B 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 2 12 -2,00 4 11 0,33 21 53 3,34 103,855 18 79 189 276 751

19 176 M HÜSEYİN BİRADLI 7B 4 6 2,00 4 6 2,00 1 8 -1,67 2 3 1,00 2 11 -1,67 3 9 0,00 16 43 1,66 102,411 19 81 192 279 760

20 39 UMUT CAN ŞENER 7B 6 9 3,00 7 3 6,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 1 14 -3,67 4 11 0,33 22 53 4,33 100,448 20 82 194 281 767

21 156 ECRİN BAKAN 7B 5 10 1,67 4 6 2,00 4 5 2,33 1 9 -2,00 2 13 -2,33 4 11 0,33 20 54 2,00 97,604 21 84 198 285 772

22 5 M YUSF EKİNCİ 7B 4 11 0,33 6 4 4,67 5 5 3,33 3 7 0,67 3 12 -1,00 1 13 -3,33 22 52 4,67 89,638 22 89 204 292 790

23 153 M EMİN ORHAN 7B 5 10 1,67 4 5 2,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 13 -2,33 3 12 -1,00 19 55 0,67 88,122 23 90 205 294 793

24 169 EMRE ARI 7B 3 12 -1,00 2 8 -0,67 0 10 -3,33 1 9 -2,00 6 9 3,00 2 13 -2,33 14 61 -6,33 87,983 24 91 206 295 794

25 337 BAYRAM DERE 7B 4 11 0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 1 14 -3,67 16 59 -3,68 77,000 25 94 211 307 821
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7C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu7. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)94 215 315 848

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 5,16 6 4 4,34 5 4 3,50 4 5 2,60 4 7 1,40 6 7 4,20 32 33 21,20 198,280

Okul Ortalaması 7 8 4,16 5 4 3,73 5 5 3,48 4 6 1,66 3 9 0,39 6 8 2,99 30 41 16,41 171,600

SINIF: 7C

KATILIMLAR

1 32 ARDA DEREİLİ 7C 13 1 12,67 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 9 3 8,00 12 3 11,00 60 11 56,33 385,990 1 1 5 5 31

2 555 MERTALİ GÜNEŞ 7C 11 2 10,33 8 2 7,33 6 3 5,00 7 3 6,00 8 3 7,00 12 3 11,00 52 16 46,66 346,873 2 3 12 13 69

3 573 SELİM SAMSA 7C 9 6 7,00 8 1 7,67 8 2 7,33 7 3 6,00 3 10 -0,33 11 3 10,00 46 25 37,67 262,833 3 8 35 51 176

4 155 SALİH CULUM 7C 6 7 3,67 6 1 5,67 8 2 7,33 6 3 5,00 2 2 1,33 10 3 9,00 38 18 32,00 241,198 4 14 49 72 230

5 45 VEYSEL ÇİMA Y 7C 9 5 7,33 6 1 5,67 4 5 2,33 5 4 3,67 1 6 -1,00 11 3 10,00 36 24 28,00 237,620 5 15 51 75 240

6 244 ÖMER ADIYAMAN 7C 6 9 3,00 6 4 4,67 7 3 6,00 6 4 4,67 4 3 3,00 9 6 7,00 38 29 28,34 230,578 6 17 57 81 259

7 172 CANSU TEKEL 7C 9 6 7,00 5 5 3,33 5 5 3,33 8 2 7,33 5 10 1,67 7 8 4,33 39 36 26,99 224,161 7 20 62 88 272

8 270 RAVZANAR YALTAGİL 7C 8 5 6,33 8 1 7,67 5 4 3,67 4 4 2,67 2 7 -0,33 9 5 7,33 36 26 27,34 222,570 8 22 65 92 277

9 217 EFE ÖYLEK 7C 6 9 3,00 7 3 6,00 6 4 4,67 4 6 2,00 4 11 0,33 11 4 9,67 38 37 25,67 220,188 9 24 67 95 286

10 158 İKRANUR AYDOĞAN 7C 9 5 7,33 6 2 5,33 6 3 5,00 3 7 0,67 3 9 0,00 8 7 5,67 35 33 24,00 211,930 10 27 73 105 312

11 203 YAĞMUR SERÇE 7C 8 6 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 2 13 -2,33 9 6 7,00 38 36 26,01 205,058 11 29 78 119 340

12 551 AZRANUR SEKMAN 7C 8 7 5,67 5 5 3,33 7 3 6,00 3 7 0,67 4 11 0,33 7 7 4,67 34 40 20,67 194,575 12 34 89 135 379

13 15 YUSUFMUSA TÜRKAN 7C 6 9 3,00 4 6 2,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 5 10 1,67 7 8 4,33 27 48 11,00 167,490 13 46 120 178 487

14 168 TALHA ÖZDE MIR 7C 7 8 4,33 4 6 2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 2 13 -2,33 7 6 5,00 28 45 13,00 157,279 14 50 131 196 529

15 3 MEHMET ALIŞIK 7C 4 11 0,33 8 2 7,33 9 1 8,67 1 9 -2,00 4 11 0,33 4 11 0,33 30 45 14,99 137,443 15 58 154 228 606

16 160 MUSAB MARSAK 7C 2 13 -2,33 5 5 3,33 3 7 0,67 4 6 2,00 1 8 -1,67 7 8 4,33 22 47 6,33 116,650 16 72 178 259 700

17 154 EVİNNAZ TOKSÖZ 7C 5 10 1,67 5 5 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 3 12 -1,00 23 52 5,66 108,105 17 77 186 271 740

18 196 HATİCE TİMURTAŞ 7C 5 8 2,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 0 11 -3,67 5 9 2,00 19 49 2,66 103,294 18 80 191 278 756

19 503 MUHAMMED GÜRSUL 7C 5 10 1,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 2 12 -2,00 2 13 -2,33 21 53 3,34 90,919 19 88 203 291 788

20 14 MEHMET DEMİR 7C 3 12 -1,00 6 2 5,33 4 6 2,00 2 7 -0,33 3 12 -1,00 2 13 -2,33 20 52 2,67 84,238 20 92 208 300 805

21 11 OKTA AĞAR 7C 3 12 -1,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 4 11 0,33 2 13 -2,33 16 59 -3,66 78,443 21 93 210 303 817
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7D SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu7. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)94 215 315 848

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 5,16 6 4 4,34 5 4 3,50 4 5 2,60 4 7 1,40 6 7 4,20 32 33 21,20 198,280

Okul Ortalaması 7 8 4,16 5 4 3,73 5 5 3,48 4 6 1,66 3 9 0,39 6 8 2,99 30 41 16,41 171,600

SINIF: 7D

KATILIMLAR

1 173 ÖMER FARUK DÖNMEZ7D 12 3 11,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 8 6 6,00 13 2 12,33 61 13 56,67 373,355 1 2 6 6 42

2 6 NAFİ TÜRKOĞLU 7D 9 6 7,00 6 4 4,67 6 4 4,67 9 1 8,67 4 5 2,33 12 3 11,00 46 23 38,34 286,934 2 5 26 36 136

3 161 UMUT TOPTAŞ 7D 10 5 8,33 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 5 10 1,67 10 4 8,67 51 23 43,34 286,797 3 6 27 37 137

4 83 M ENES BEYHAN 7D 11 4 9,67 7 3 6,00 6 3 5,00 5 5 3,33 6 8 3,33 8 7 5,67 43 30 33,00 263,486 4 7 34 49 174

5 178 MERYEM YAZGAN 7D 7 7 4,67 5 5 3,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 4 3,67 10 5 8,33 40 28 30,67 253,230 5 9 39 58 200

6 230 MELEK GÖKHAN 7D 6 7 3,67 4 4 2,67 5 5 3,33 9 1 8,67 6 5 4,33 8 5 6,33 38 27 29,00 241,731 6 13 48 70 226

7 73 MEHMETEMİN KANGAL7D 8 6 6,00 6 4 4,67 7 3 6,00 3 7 0,67 7 8 4,33 7 8 4,33 38 36 26,00 230,932 7 16 56 80 257

8 17 YUSUF KURAK 7D 7 8 4,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 4 4,67 4 10 0,67 9 6 7,00 40 34 28,67 222,358 8 23 66 93 278

9 204 AYŞE ALUN 7D 7 8 4,33 6 4 4,67 5 4 3,67 5 5 3,33 4 10 0,67 5 7 2,67 32 38 19,34 179,850 9 39 104 159 440

10 208 YUNUS GÜREŞ 7D 5 8 2,33 8 2 7,33 6 4 4,67 2 6 0,00 3 9 0,00 6 6 4,00 30 35 18,33 170,310 10 43 113 169 476

11 190 AZİZ SALİH ÇALGIN 7D 8 7 5,67 8 2 7,33 7 3 6,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 33 42 19,00 161,602 11 49 127 188 511

12 42 İSMAİL ARAS 7D 6 9 3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 8 7 5,67 1 14 -3,67 24 51 7,00 144,469 12 53 143 214 576

13 218 TUANA EIİF KOÇ 7D 7 7 4,67 5 4 3,67 6 3 5,00 4 6 2,00 1 11 -2,67 3 10 -0,33 26 41 12,34 129,548 13 61 161 239 641

14 31503 ŞEVVALYAYL A 7D 4 11 0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 19 56 0,33 103,909 14 78 188 275 750
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7E SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MALATYA BATTALGAZİ Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu7. Sınıf 3 Nolu Deneme (Gezegen) (2023)94 215 315 848

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 5,16 6 4 4,34 5 4 3,50 4 5 2,60 4 7 1,40 6 7 4,20 32 33 21,20 198,280

Okul Ortalaması 7 8 4,16 5 4 3,73 5 5 3,48 4 6 1,66 3 9 0,39 6 8 2,99 30 41 16,41 171,600

SINIF: 7E

KATILIMLAR

1 278 ECRİN AKTAŞ 7E 15 0 15,00 8 1 7,67 6 3 5,00 9 1 8,67 0 1 -0,33 12 3 11,00 50 9 47,01 322,988 1 4 17 21 92

2 213 FATMA TUBA TOĞANTEMUR7E 8 6 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 6 4 4,67 0 2 -0,67 12 3 11,00 39 22 31,67 247,615 2 10 43 64 213

3 170 BERAT TETİK 7E 12 3 11,00 5 5 3,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 9 6 7,00 37 38 24,33 244,042 3 12 47 69 222

4 701 YİĞİT EREN ÖZTÜRK 7E 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 2 8 -0,67 6 9 3,00 7 8 4,33 39 36 26,99 228,425 4 18 58 82 260

5 165 HAYRUNNİSA AKDAĞ 7E 9 6 7,00 6 3 5,00 7 3 6,00 4 4 2,67 2 4 0,67 7 5 5,33 35 25 26,67 219,850 5 25 68 97 288

6 698 NURSİMA GÜRSUL 7E 8 6 6,00 4 1 3,67 5 5 3,33 3 2 2,33 1 3 0,00 9 5 7,33 30 22 22,66 212,455 6 26 72 104 307

7 186 BEYZA AKDERE 7E 10 5 8,33 6 3 5,00 5 5 3,33 8 2 7,33 3 12 -1,00 6 9 3,00 38 36 25,99 204,553 7 30 80 121 342

8 163 KEREM ÇATMA 7E 7 8 4,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 4 7 1,67 5 6 3,00 36 31 25,67 202,906 8 31 81 123 347

9 245 RABİA İNANÇ 7E 7 8 4,33 5 5 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 6 9 3,00 32 43 17,65 198,372 9 32 83 128 359

10 640 HİRA BAYSAL 7E 7 8 4,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 3 9 0,00 6 9 3,00 36 36 24,00 188,921 10 35 96 146 404

11 211 TUANA YÜMLU 7E 5 10 1,67 4 5 2,33 6 3 5,00 3 5 1,33 3 0 3,00 6 5 4,33 27 28 17,66 186,505 11 36 98 149 413

12 164 ZEYNEP SEVİNÇHAN 7E 10 5 8,33 3 7 0,67 5 5 3,33 7 3 6,00 1 12 -3,00 6 9 3,00 32 41 18,33 174,223 12 41 110 165 462

13 183 NİSA GÜNGÖR 7E 9 6 7,00 4 6 2,00 3 7 0,67 4 6 2,00 3 12 -1,00 6 9 3,00 29 46 13,67 168,968 13 45 116 173 480

14 219 YUNUS EMRE ÇOBAN 7E 8 7 5,67 1 9 -2,00 5 5 3,33 4 6 2,00 1 6 -1,00 5 8 2,33 24 41 10,33 152,339 14 52 138 206 550

15 191 MEHMETAKİF YAYLA 7E 7 8 4,33 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 13 -2,33 6 9 3,00 26 49 9,67 140,106 15 55 148 221 595

16 162 MUHAMMED ÖZCAN 7E 5 10 1,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 6 4 4,67 0 2 -0,67 5 10 1,67 24 38 11,34 138,810 16 56 150 224 601

17 450 EYMEN İNANÇ 7E 5 10 1,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 23 52 5,66 131,345 17 60 159 235 635

18 646 SULTAN ELEYÜP 7E 3 12 -1,00 4 6 2,00 6 4 4,67 5 5 3,33 1 10 -2,33 7 8 4,33 26 45 11,00 128,748 18 62 162 240 646

19 197 İSMAİL TİMURTAŞ 7E 6 9 3,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 11 -0,67 4 11 0,33 23 51 5,99 124,414 19 65 168 247 665

20 167 NİSA NUR ZEREN 7E 5 10 1,67 6 4 4,67 5 5 3,33 0 10 -3,33 1 8 -1,67 5 8 2,33 22 45 7,00 122,145 20 67 172 251 677

21 8 ESMANUR KOLDEMİR 7E 5 10 1,67 5 5 3,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 11 0,33 24 51 6,99 117,629 21 71 177 258 697

22 229 HÜSEYİN KILIÇSIZ 7E 4 11 0,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 5 10 1,67 1 14 -3,67 19 56 0,34 94,691 22 85 199 287 779

23 697 BERİVAN TAŞ 7E 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 0 10 -3,33 3 11 -0,67 3 12 -1,00 18 56 -0,66 94,671 23 86 200 288 780

24 193 YUSUFKEMAL YAYLA 7E 3 12 -1,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 10 0,67 19 55 0,67 94,236 24 87 201 289 783
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